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Kommentarer til regnskab og status 2020 - 2021

Regnskabet er udarbejdet pa basis af tal fra regnskabsmodulet i vores web-system
Klubmodul

Arbejdsmetode:

Betaling til klubben fra medlemmerne foregdr enten via Klubmodul, hvor der betales
med kort - eller via Mobilepay, hvor der betales gennem klubbens MobilePay Box.
Betalinger via klubmodul sker gennem medlemmernes profil pa hjemmesiden.

Regnskabséret

@konomien er fortsat pavirket af det store antal medlemmer i klubben.

Dette har en positiv indvirkning pd klubbens indtaegter, men ogsa i ar har der veeret
mange udgifter til vedligehold af anlaegget (Klubhus, baner og udenomsarealer).
Med den nuveerende medlemsskare og det nuvaerende udgiftsniveau har klubben en
sund gkonomi - og helt afggrende for dette er den store frivillige indsats, der bliver
ydet af klubbens medlemmer.

Kontingentsatserne fremgar af klubbens hjemmeside

Udstyr og materiel afskrives med 25 % pr. ar.
Klubhus & anleeg afskrives over 25 ar.

Ry, den 11. november 2021

Peter A. Thomsen




RY TENNISKLUB

Arsregnskab for 1. oktober 2020 til 30. september 2021

INDTAGTER
Seniorktg.
Ungdomsktg.
Familiektg

Kontingenter total

TILSKUD
Medlemstilskud

Tilskud, banevedligehold
Lokaletilskud, klubhus
Uddannelsestilskud
Tilskud, @vrigt

Tilskud total

EVENTS

Vintertennis

Klubmesterskab

Hyggeturnering

Spil & Spis

Generalforsamling & Medlemsmgder
Fejring af medlem no. 200

Events Total

SALGSINDTAGTER

Salg af nggler

Salg af bolde
Turist/Gaest

Salg fra kpleskabet

Salgsindteegter total

SPONSORINDTAGTER

Sponsorindtaegter

Sponsorindtaegter total

2020/2021

75.025
2.074
61.000
138.099
16.318
28.000

3.449
2.363

50.130

-462
-1.573
-762
-3.526

-6.323

151
870
6.529
6.432

13.982

13.940

13.940

2019/2020

89.605
5.700
47.625

142.930
13.616
28.000

2.178
2.436
500
46.730
-841
-3.395
-718
-11.427

-466

-16.846

611
1.960
4.834
1.706

9.111

11.700

11.700

Difference

-14.580
-3.626
13.375

-4,831

2.702
1.271
-73
-500

3.400

10.524

-460
-1.090
1.695
4.727

4.871

2.240

2.240
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Arsregnskab for 1. oktober 2020 til 30. september 2021

UDGIFTER

UDGIFTER EJENDOM
Vedligehold, Klubhus
Vedligehold, Bane & Anlaeg
El

Vand

Renovation

Forsikringer

Udgifter ejendom total

UDGIFTER UDVALG
Bestyrelse

Forplejning under vedligehold
Standerhejsning

Udgifter udvalg total

ADMINISTRATION OG INDK@B
Kontorartikler
Telefon/internet
Annoncer

IT

Gebyrer
Uddannelse
Kontingenter
Gaver & Blomster
Rekvisitter

Bolde
Smaanskaffelser

Adminstrationsudgifter total

TURNERINGER
JTU-Holdturn.. Seniorer
Interne - Ungdom

Turneringer total

INSTRUKTION OG TRANING

Instruktion, Ungdom "o%*

& . Ni iy
Instruktion, Senior "'

Instruktion og traening total®

AFSKRIVNINGER
Afskrivning anleeg
Afskrivning pa materiel

Afskrivninger total

EKSTRAORDINZRE POSTER
Ekstraordineaere indtaegter

2020/2021

1.963
31.152
2.948
5.036
667
4.500

46.266
110
154

2.678

2.943

59
2.229

2.365
4.200
18.581
403
17.015
13.126
2.446

60.423

1.000
700

1.700

12.934
20.678

33.612

28.979
465

29.444

2019/2020

10.117
44.651
2.060
7.248
667
4.457
69.200

320
64

384

59
1.551
2.363
3.050

15.504
3.367
10.624
2.086

38.603

1000

1000

14.272
10.871

25.144

28.979
620

29.599

Difference

2.678

2.558

2.229
«LBET
1.150
3.078
403
13.648
2.502
360

21.820

700

700

-1.338

9.807

8.468

=155

=155

DRIFTEN TOTAL med afskrivninger 35.441
DRIFTEN TOTAL uden afskrivninger 64.885
Note 2: Omkostning ungdomstreening uden egenbetaling 15.334
Note 3: Omkostning seniortraening uden egenbetaling 31.978

Note 4: Udgifter til traening

Dereridrets regnskab betalt udgifter til treenere for 2019/2020 szesonen pa i alt: 8354,-

29.695

59.294

18.379
25.983

5.746
5.591
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Arsregnskab for 1. oktober 2020 til 30. september 2021

AKTIVER

MATERIELLE ANLAGSAKTIVER
Baneanlaeg

Inventar & materiel

Varelager

Materielle anlagsaktiver total
TILGODEHAVENDER
Tilgodehavender total
LIKVIDE BEHOLDNINGER

Bank
Kasse

Likvide beholdninger total
AKTIVER TOTAL
PASSIVER

Egenkapital

Egenkapital primo

Arets resultat

Hensaettelser

Egenkapital total

KORTFRISTET GALD

Kortfristetgeeld total
@vrige kreditorer

PASSIVER TOTAL

2020/2021

579.597
1.394
3.767

584.758

275.465
0

275.465

860.223

809.782
35.441
0

845.223

15.000
15.000

860.223

2019/2020

608.576
1.859
3604

614.039

195.721
21

195.743

809.782

787.487
29.695
-7.400

809.782

809.782

-28.979
-465

PP
165

N
w
N
00
2

22.295
5.746

0

50.441




I egenskab af foreningens revisor er naervaerende regnskab gennemgaet.
Bilagene er stikprgvevis kontrolleret og sammenholdt med bogfaringen.
Kassebeholdningen samt saldi pa pengeinstitutkonti er afstemt.
Resultatopggrelsen og status er i overensstemmelse med bogfgringen.

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemaerkninger.

Den 09. november 2020

asM Revisor




